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Innledning

Denne publikasjonen er utarbeidet av Statistisk sentralbyrå som en del av
abonnementsordningen for konsumprisindeksen og prisindeksen for forste-
gangsomsetning innenlands (tidl. engrosprisindeksen). Intensjonen med
publikasjonen er å få en samlet framstilling av materialet for kalenderåret
1994 sammen med tidsseriematerialet for indeksene og annen relevant
informasjon for brukerne. Dette vil lette tilgjengeligheten og forenkle
bruken av indeksmaterialet. Dersom dette materialet ikke dekker Deres
behov, står vi gjerne til Deres disposisjon. Kontakt oss i så fall på telefon
22 86 45 00 - Prisindeksene. Siste tilgjengelige månedstall kan man også
få på våre automatiske telefonsvarere - 22 86 47 31 og 22 86 47 32.

Konsumprisindeks
Konsumprisindeksen måler endringen i prisen fra et tidspunkt til et annet
for en bestemt sammensetning av forbruket i private husholdninger. Den
15. i hver måned innhentes priser på ca. 770 representantvarer - dels fra et
utvalg pa 1600 butikker fordelt over hele landet og dels fra sentrale institu-
sjoner. Innhentingen fra butikkene gjøres hovedsakelig av SSBs intervju-
organisasjon. Sammensetningen av forbruket i norske husholdninger be-
stemmer hvilken vekt prisendringen pa de enkelte varer og tjenester skal få
i konsumprisindeksen. Vektene i den nåværende indeksen bygger på gjen-
nomsnittsforbruket slik det framkom ved forbruksundersøkelsene  1991-
1993. Sammenligningsåret er 1979 (1979 = 100).

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands
Prisindeksen for førstegangsomsetning innenlands måler prisendringen for
førstegangsomsetning av varer innenlands. Indeksen dekker norsk produk-
sjon av varer levert til det norske marked pluss import. Det innhentes priser
på 3000 representantvarer fra 600 bedrifter og sentrale oppgavegivere.
Vektene bygger på nasjonalregnskapstall for 1979 over førstegangsom-
setning innenlands. Sammenligningsåret er 1981 (1981 	 100).

Bruk av indekser
Et viktig brukerområde for disse indeksene er knyttet til pris- og/eller kost-
nadsregulering i henhold til inngåtte kontrakter. For de som star i ferd med
å inngå slike kontrakter, vil vi minne om hvor viktig det er a presisere hvilke
indekser som legges til grunn i kontrakten. Eks.: Dersom konsumpris-
indeksens delindeks for husleie legges til grunn, bor dette gå klart fram av
kontrakten.

Abonnement
Ved bestilling av abonnement (kr 230,-) kan man henvende seg til:
Statistisk sentralbyrå
Salg og abonnementservice
Postboks 8131 Dep.
0033 Oslo
Telefon 22 86 49 64 - 22 86 48 87



Konsumprisindeks, totalindeks. 1979 = 100

Jan. 	 Feb. Mars 	 Apr. 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. 	 Sep. 	 Okt. 	 Nov. Des. 	 Gj.-
snitt

1945  	 18,7 	 18,8 	 18,8 	 19,0 	 19,1 	 19,1 	 19,1 	 19,2 	 19,3 	 19,1 	 19,1 	 19,2 	 19,0
1946  	 19,3 	 19,3 	 19,3 	 19,4 	 19,4 	 19,4 	 19,5 	 19,6 	 19,6 	 19,6 	 19,8 	 19,8 	 19,5
1947  	 19,6 	 19,7 	 19,8 	 19,8 	 19,8 	 19,9 	 19,7 	 19,6 	 19,4 	 19,3 	 19,3 	 19,4 	 19,6
1948  	 19,4 	 19,5 	 19,6 	 19,6 	 19,7 	 19,6 	 19,6 	 19,4 	 19,4 	 19,3 	 19,3 	 19,3 	 19,5
1949  	 19,3 	 19,4 	 19,4 	 19,4 	 19,5 	 19,5 	 19,5 	 20,0 	 19,6 	 19,5 	 19,5 	 19,5 	 19,5

1950  	 19,6 	 19,6 	 19,6 	 20,2 	 20,4 	 20,4 	 20,4 	 20,4 	 21,1 	 21,2 	 21,6 	 21,8 	 20,5
1951  	 22,0 	 22,2 	 22,4 	 23,4 	 23,8 	 24,2 	 24,4 	 24,4 	 24,6 	 24,4 	 24,7 	 24,8 	 23,8
1952  	 25,2 	 25,3 	 25,4 	 25,4 	 25,4 	 25,6 	 26,3 	 26,3 	 26,5 	 26,5 	 26,5 	 26,3 	 25,9
1953 . • . • • 	 26,2 	 26,1 	 26,3 	 26,3 	 26,3 	 26,4 	 26,4 	 26,4 	 26,5 	 26,7 	 26,7 	 26,7 	 26,4
1954  	 26,7 	 26,9 	 27,1 	 27,2 	 27,4 	 27,4 	 28,2 	 28,3 	 28,1 	 27,9 	 27,9 	 28,0 	 27,6
1955  	 27,9 	 27,7 	 27,7 	 27,7 	 27,8 	 27,9 	 28,0 	 28,0 	 27,8 	 27,8 	 27,9 	 27,9 	 27,9
1956  	 27,9 	 28,1 	 28,3 	 28,7 	 29,3 	 29,4 	 29,5 	 29,3 	 29,1 	 29,1 	 29,1 	 29,2 	 28,9
1957  	 29,3 	 29,4 	 29,6 	 29,8 	 29,9 	 29,8 	 29,7 	 29,7 	 29,7 	 29,8 	 29,9 	 29,9 	 29,7
1958  	 30,0 	 30,1 	 30,3 	 30,9 	 31,1 	 31,3 	 31,5 	 31,7 	 31,9 	 31,7 	 31,7 	 31,7 	 31,1
1959  	 32,0 	 31,9 	 31,5 	 31,7 	 31,7 	 31,7 	 31,9 	 31,9 	 31,9 	 32,0 	 31,9 	 31,9 	 31,9

1960  	 31,9 	 31,9 	 32,0 	 32,0 	 31,9 	 32,0 	 32,0 	 31,9 	 31,9 	 32,0 	 31,9 	 32,1 	 31,9
1961  	 32,1 	 32,1 	 32,2 	 32,4 	 32,5 	 32,6 	 32,7 	 32,9 	 33,1 	 33,4 	 33,4 	 33,5 	 32,7
1962  	 33,6 	 33,8 	 34,0 	 34,2 	 34,2 	 34,3 	 34,8 	 34,9 	 35,0 	 34,9 	 34,9 	 35,0 	 34,5
1963  	 35,2 	 35,4 	 35,6 	 35,7 	 35,2 	 35,2 	 35,5 	 35,2 	 35,2 	 35,1 	 35,4 	 35,6 	 35,4
1964  	 36,4 	 36,6 	 36,8 	 37,0 	 37,0 	 37,1 	 37,6 	 37,8 	 38,1 	 37,9 	 38,0 	 38,1 	 37,4
1965  	 38,4 	 38,4 	 38,8 	 39,0 	 39,0 	 39,0 	 39,3 	 39,0 	 39,2 	 39,0 	 39,1 	 39,3 	 39,0
1966  	 39,4 	 39,4 	 39,8 	 39,9 	 39,9 	 39,9 	 40,6 	 40,7 	 40,6 	 40,8 	 40,8 	 40,9 	 40,2
1967  	 41,1 	 41,1 	 41,3 	 41,5 	 41,6 	 42,2 	 42,4 	 42,5 	 42,4 	 42,4 	 42,6 	 42,7 	 42,0
1968  	 43,0 	 43,0 	 43,2 	 43,2 	 43,1 	 43,3 	 43,6 	 43,5 	 43,7 	 43,9 	 44,0 	 44,1 	 43,4
1969  	 44,1 	 44,3 	 44,3 	 44,5 	 44,5 	 44,7 	 45,1 	 44,9 	 45,1 	 45,3 	 45,4 	 45,4 	 44,8

1970  	 48,0 	 48,2 	 48,6 	 48,8 	 48,8 	 49,2 	 49,9 	 49,8 	 50,3 	 50,6 	 50,8 	 51,4 	 49,6
1971  	 51,6 	 51,7 	 52,0 	 52,0 	 52,2 	 52,4 	 52,8 	 52,8 	 53,0 	 53,4 	 53,8 	 53,9 	 52,6
1972  	 54,7 	 54,8 	 55,3 	 55,6 	 55,7 	 56,3 	 56,8 	 56,9 	 57,4 	 57,7 	 57,9 	 58,1 	 56,4
1973  	 58,4 	 58,9 	 59,6 	 60,0 	 60,1 	 60,7 	 61,0 	 60,8 	 61,3 	 61,9 	 62,3 	 62,6 	 60,7
1974  	 63,6 	 64,3 	 65,0 	 65,4 	 65,4 	 65,8 	 66,6 	 66,9 	 67,4 	 68,1 	 68,5 	 69,1 	 66,4
1975  	 71,0 	 71,4 	 72,2 	 72,6 	 72,9 	 73,7 	 75,1 	 74,9 	 75,9 	 76,2 	 76,6 	 76,8 	 74,1
1976  	 77,7 	 78,1 	 79,2 	 79,8 	 80,4 	 81,4 	 82,1 	 82,1 	 82,2 	 82,3 	 82,7 	 82,9 	 80,9
1977  	 84,4 	 85,1 	 86,4 	 87,0 	 87,6 	 88,4 	 89,4 	 89,4 	 89,9 	 90,3 	 90,3 	 90,5 	 88,2
1978  	 92,4 	 92,8 	 93,8 	 94,1 	 94,3 	 94,9 	 96,0 	 96,2 	 97,4 	 97,6 	 97,7 	 97,8 	 95,4
1979  	 97,6 	 97,9 	 98,3 	 98,7 	 99,3 	 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980  	 104,0 105,7 107,5 108,1 	 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981  	 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982  	 134,2 135,1 	 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983  	 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984  	 157,3 158,1 	 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 	 163,4 164,1 	 164,4 165,1 161,6
1985 .. .. . • 	 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 	 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986  	 176,2 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 	 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987  	 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
1988  	 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
1989  	 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990  	 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991  	 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992  	 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993  	 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 250,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2 250,9 250,3
1994  	 250,4 251,4 252,7 252,9 253,1 253,7 254,2 254,2 255,4 255,6 255,8 255,7 253,8
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Konsumprisindeks. Totalindeks og delindekser. 1979 = 100
Total- 	 Mat- 	 Drikke- 	 Klær 	 Bolig, Møbler, 	 Helse- 	 Reiser 	 Fritids- 	 Andre

indeks 	 varer varer og 	 og 	 lys og og hus- 	 pleie 	 og 	 sysler 	 varer
	tobakk	 skotøy brensel 	 hold- 	 trans- 	 og ut- 	 og
	flings-	port danning 	 tjenes-

	

artikler 	 ter

1982  	 140,3 	 145 	 152 	 132 	 143 	 141 	 139 	 137 	 130 	 152
1983  	 152,1 	 156 	 168 	 139 	 157 	 152 	 149 	 151 	 138 	 166
1984  	 161,6 	 167 	 177 	 147 	 169 	 159 	 156 	 161 	 147 	 174
1985  	 170,8 	 178 	 184 	 158 	 179 	 167 	 166 	 167 	 156 	 184
1986  	 183,1 	 194 	 201 	 172 	 188 	 179 	 178 	 177 	 167 	 199
1987  	 199,1 	 209 	 223 	 187 	 202 	 194 	 188 	 197 	 181 	 215
1988  	 212,4 	 222,2 	 237,8 	 197,8 	 218,5 	 205,4 	 194,5 	 209,9 	 192,1 	 228,5
1989  	 222,1 	 228,2 	 249,9 	 203,9 	 231,8 	 212,8 	 202,8 	 221,0 	 200,7 	 238,5
1990  	 231,2 	 235,7 	 267,3 	 208,2 	 246,6 	 218,3 	 220,1 	 227,4 	 210,0 	 246,3
1991  	 239,1 	 239,7 	 286,4 	 212,0 	 257,7 	 223,0 	 235,4 	 234,3 	 219,1 	 254,8
1992  	 244,7 	 243,1 	 312,6 	 215,6 	 263,8 	 223,8 	 249,5 	 239,1 	 226,4 	 260,4
1993  	 250,3 	 240,3 	 322,2 	 221,4 	 271,2 	 228,1 	 260,3 	 247,3 	 234,0 	 264,5
1994  	 253,8 	 243,8 	 334,8 	 224,7 	 273,7 	 231,2 	 266,3 	 251,0 	 239,0 	 265,0

1992
Januar 	 241,1 	 242,9 	 307,3 	 202,3 	 259,6 	 221,8 	 242,3 	 236,5 	 224,5 	 256,8
Februar  	 241,7 	 243,8 	 309,1 	 205,8 	 259,8 	 223,0 	 242,2 	 236,4 	 224,1 	 257,0
Mars  	 243,9 	 244,0 	 309,2 	 216,0 	 263,4 	 223,7 	 244,4 	 237,7 	 224,6 	 257,3
April  	 244,4 	 244,0 	 309,2 	 218,9 	 263,4 	 223,7 	 244,7 	 238,1 	 226,1 	 258,4
Mai  	 244,7 	 244,3 	 308,8 	 220,4 	 263,4 	 223,8 	 244,7 	 238,6 	 226,1 	 258,6
Juni  	 245,2 	 245,0 	 308,9 	 218,1 	 264,4 	 223,8 	 244,7 	 238,6 	 226,6 	 261,7
Juli  	 245,4 	 244,9 	 316,4 	 213,4 	 264,4 	 223,9 	 251,6 	 239,7 	 226,9 	 262,5
August  	 244,8 	 243,5 	 316,4 	 206,8 	 264,3 	 223,6 	 255,3 	 240,2 	 226,7 	 262,2
September  	 245,9 	 242,5 	 316,6 	 218,8 	 265,1 	 223,9 	 256,3 	 240,0 	 227,6 	 262,2
Oktober 	 246,4 	 241,8 	 316,2 	 221,7 	 265,4 	 224,6 	 256,2 	 240,8 	 228,0 	 262,4
November  	 246,5 	 240,9 	 316,5 	 222,6 	 265,6 	 224,9 	 256,2 	 241,4 	 227,6 	 262,8
Desember 	 246,4 	 239,1 	 316,5 	 222,0 	 266,6 	 225,0 	 255,8 	 241,2 	 228,0 	 262,9

1993
Januar 	 247,2 	 240,3 	 321,2 	 208,0 	 268,1 	 225,1 	 257,4 	 243,9 	 232,1 	 263,4
Februar  	 247,9 	 239,4 	 321,6 	 211,4 	 268,2 	 227,1 	 258,8 	 245,8 	 232,1 	 263,9
Mars  	 250,1 	 240,4 	 322,4 	 222,3 	 271,1 	 227,6 	 259,2 	 247,3 	 232,8 	 264,1
April  	 250,7 	 240,6 	 322,3 	 224,9 	 271,8 	 228,1 	 259,3 	 247,8 	 233,7 	 264,3
Mai  	 250,8 	 239,8 	 322,8 	 225,9 	 271,7 	 228,4 	 259,3 	 247,9 	 233,7 	 264,6
Juni  	 250,9 	 240,6 	 322,5 	 224,8 	 272,0 	 228,4 	 259,3 	 247,8 	 233,9 	 264,6
Juli  	 250,7 	 242,2 	 321,8 	 220,7 	 271,9 	 228,6 	 259,3 	 247,4 	 234,2 	 264,7
August  	 250,1 	 240,8 	 322,2 	 214,4 	 272,0 	 228,2 	 261,6 	 247,7 	 234,2 	 264,8
September  	 251,2 	 241,3 	 322,3 	 224,4 	 272,0 	 228,7 	 262,2 	 248,1 	 235,2 	 264,7
Oktober  	 251,4 	 240,6 	 322,4 	 226,6 	 272,1 	 229,1 	 262,2 	 248,1 	 235,6 	 264,7
November  	 251,2 	 239,5 	 322,3 	 227,0 	 271,9 	 228,9 	 262,2 	 248,2 	 235,3 	 265,1
Desember  	 250,9 	 238,4 	 322,4 	 226,8 	 272,0 	 228,8 	 262,4 	 247,5 	 235,3 	 265,4

1994
Januar 	 250,4 	 239,9 	 328,2 	 214,4 	 271,9 	 227,5 	 262,4 	 247,7 	 237,8 	 263,4
Februar  	 251,4 	 240,8 	 328,5 	 218,1 	 272,0 	 229,8 	 263,4 	 249,0 	 237,7 	 263,5
Mars  	 252,7 	 242,2 	 329,1 	 227,9 	 272,4 	 230,5 	 264,0 	 249,4 	 238,7 	 263,8
April  	 252,9 	 242,4 	 328,6 	 228,9 	 272,5 	 230,4 	 264,1 	 248,9 	 239,6 	 264,3
Mai  	 253,1 	 243,1 	 328,8 	 228,6 	 272,6 	 231,0 	 264,0 	 249,1 	 239,5 	 264,9
Juni  	 253,7 	 244,9 	 328,8 	 227,1 	 274,0 	 230,6 	 264,0 	 249,7 	 239,4 	 264,8
Juli  	 254,2 	 245,3 	 340,4 	 223,7 	 273,7 	 230,9 	 264,1 	 252,1 	 238,8 	 265,4
August  	 254,2 	 246,1 	 341,8 	 217,0 	 274,0 	 231,0 	 267,2 	 253,4 	 238,4 	 265,3
September  	 255,4 	 247,1 	 341,1 	 227,0 	 274,7 	 231,5 	 270,7 	 253,3 	 238,9 	 265,8
Oktober  	 255,6 	 245,3 	 341,1 	 228,1 	 275,3 	 233,4 	 270,7 	 252,9 	 239,6 	 265,8
November  	 255,8 	 245,1 	 340,9 	 228,1 	 275,4 	 233,7 	 270,8 	 253,6 	 239,8 	 266,1
Desember  	 255,7 	 244,0 	 340,8 	 227,7 	 276,2 	 233,7 	 270,9 	 253,1 	 239,6 	 266,5
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Konsumprisindeks. Endring i prosent.

Total-
indeks

Mat- 	 Drikke- 	 Klær 	 Bolig, Møbler, 	 Helse- 	 Reiser 	 Fritids- 	 Andre
	varer varer og 	 og 	 lys og og hus- 	 pleie 	 og 	 sysler 	 varer
	tobakk 	skotøy brensel	 hold- 	 trans- 	 og ut- 	 og
	nings-	 port danning 	 tjenes-

	

artikler 	 ter

1994
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1994
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1 987 	
1 988 	
1989 	
1 990 	
1 991 	
1 992 	
1 993 	
1 994 	

	

-0,2 	 0,6 	1,8 	-5,5	 -0,0 	 -0,6 	 - 	 0,1 	1,1 	-0,8

	

0,4 	 0,4 	 0,1 	1,7 	0,0 	1,0 	0,4	 0,5 	 -0,0 	 0,0

	

0,5 	 0,6 	 0,2 	 4,5 	 0,1 	 0,3 	 0,2 	 0,2 	 0,4 	 0,1

	

0,1 	 0,1 	 -0,2 	 0,4 	 0,0 	 -0,0 	 0,0 	 -0,2 	 0,4 	 0,2

	

0,1 	 0,3 	 0,1 	 -0,1 	 0,0 	 0,3 	 -0,0 	 0,1 	 -0,0 	 0,2

	

0,2 	 0,7 	 - 	 -0,7 	 0,5 	 -0,2 	 - 	 0,2 	 -0,0 	 -0,0

	

0,2 	 0,2 	 3,5 	-1,5 	-0,1	 0,1 	 0,0 	1,0 	-0,3	 0,2

	

- 	 0,3 	 0,4 	 -3,0 	 0,1 	 0,0 	1,2 	0,5	 -0,2 	 -0,0

	

0,5 	 0,4 	 -0,2 	 4,6 	 0,3 	 0,2 	1,3 	-0,0	 0,2 	 0,2

	

0,1 	 -0,7 	 -0,0 	 0,5 	 0,2 	 0,8 	 - 	 -0,2 	 0,3 	 -

	

0,1 	 -0,1 	 -0,1 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,0 	 0,3 	 0,1 	 0,1

	

-0,0 	 -0,4 	 -0,0 	 -0,2 	 0,3 	 - 	 0,0 	 -0,2 	 -0,1 	 0,2

	1,3 	-0,2	 2,2 	 3,1 	1,4	 1,1 	 1,9 	 1,6 	2,5	 -
	1,4 	0,6	 2,1 	 3,2 	1,4	 1,2 	 1,8 	 1,3 	2,4	 -0,2
	1,0 	0,7	 2,1 	 2,5 	 0,5 	1,3	 1,9 	0,8	 2,5 	 -0,1

	

0,9 	 0,7 	 2,0 	1,8 	0,3 	1,0	 1,9 	0,4	 2,5 	 -

	

0,9 	1,4	 1,9 	 1,2 	0,3	1,1	 1,8 	0,5	 2,5 	 0,1
	1,1	 1,8 	2,0 	1,0 	0,7	1,0	 1,8 	0,8	 2,4 	 0,1

	

1 ,4 	 1 ,3 	 5,8 	 1 ,4 	 0,7 	 1 ,0 	 1 ,9 	 1 ,9 	 2,0 	 0,3
	1,6 	2,2	 6,1 	1,2 	0,7	1,2 	2,1	 2,3 	1,8 	0,2
	1,7 	2,4	 5,8 	1,2	 1,0 	 1,2 	3,2	 2,1 	1,6 	0,4
	1,7 	2,0	 5,8 	 0,7 	1,2	 1,9 	3,2 	1,9	 1,7 	0,4
	1,8 	2,3	 5,8 	 0,5 	1,3 	2,1	 3,3 	 2,2 	1,9 	0,4
	1,9 	2,3	 5,7 	 0,4 	1,5 	2,1	 3,2 	 2,3 	1,8 	0,4

	10,5 	8,9 	7,4	 8,4 5,5 	11,4 	8,1	 8,2

	

6,7 	 6,3 	 6,8 	 5,8 	 8,3 	 5,9 	 3,6 	 6,7 	 6,4 	 6,2

	

4,6 	 2,7 	 5,1 	 3,1 	 6,1 	 3,6 	 4,3 	 5,3 	 4,4 	 4,4

	

4,1 	 3,2 	 7.0 	 2,1 	 6,4 	 2,6 	 8,5 	 2,9 	 4,6 	 3,3

	

3,4 	1,7 	7,1	1,8 	4,5	 2,2 	 6,9 	 3,0 	 4,4 	 3,4

	

2,3 	1,4 	9,1 	1,7 	2,3	 0,4 	 6,0 	 2,0 	 3,3 	 2,2

	

2,3 	-1,1 	3,1	 2,7 	 2,8 	1,9 	4,3	 3,4 	 3,4 	1,6
	1,4	 1,5 	3,9 	1,5 	0,9 	1,4 	2,3 	1,5 	2,1	 0,2
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, totalindeks. 1981 = 100

Jan. 	 Feb. Mars 	 Apr. 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. Sept. 	 Okt. 	 Nov. 	 Des. 	GJ.-
snitt

1945  	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18
1946  	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17
1947  	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 17 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 18 	 17
1948  	 18 	 18 	 18 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19
1949  	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19 	 19

1950  	 19 	 19 	 19 	 21 	 21 	 21 	 21 	 22 	 22 	 23 	 23 	 23 	 21
1951  	 24 	 25 	 25 	 26 	 26 	 27 	 27 	 27 	 27 	 27 	 28 	 28 	 26
1952  	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 29 	 29 	 29 	 28 	 28
1953  	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28
1954  	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28 	 28
1955  	 28 	 29 	 28 	 28 	 28 	 28 	 29 	 29 	 29 	 29 	 29 	 30 	 29
1956  	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 30 	 31 	 31 	 30
1957  	 31 	 31 	 31 	 31 	 32 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31
1958  	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31
1959  	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31

1960  	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31
1961  	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 31 	 32 	 32 	 32 	 32 	 31
1962  	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	32	 32 	 32 	 32
1963  	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32 	 32
1964  	 33 	 33 	 33 	 33 	 33 	 33 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34
1965  	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 34
1966  	 34 	 34 	 34 	 34 	 34 	 35 	 35 	 35 	 35 	 35 	 35 	 35 	 35
1967  	 35 	 35 	 35 	 35 	 35 	 35 	 36 	 36 	 36 	 36 	 36 	 36 	 36
1968  	 36 	 36 	 36 	 36 	 35 	 36 	 36 	 36 	 37 	 37 	 37 	 37 	 36
1969  	 37 	 37 	 37 	 37 	 37 	 37 	 37 	 37 	 38 	 38 	 38 	 38 	 37

1970  	 39 	 39 	 39 	 39 	 39 	 39 	 40 	 40 	 41 	 41 	 41 	 41 	 40
1971  	 41 	 41 	 41 	 41 	 41 	 41 	 42 	 42 	 42 	 42 	 42 	 42 	 41
1972  	 42 	 42 	 42 	 42 	 42 	 43 	 43 	 43 	 43 	 44 	 44 	 44 	 43
1973  	 44 	 45 	 45 	 45 	 46 	 46 	 47 	 47 	 48 	 48 	 48 	 49 	 46
1974  	 51 	 52 	 53 	 54 	 54 	 54 	 55 	 57 	 57 	 57 	 58 	 58 	 55
1975  	 59 	 59 	 59 	 59 	 59 	 59 	 60 	 61 	 61 	 61 	 62 	 62 	 60
1976  	 62 	 63 	 63 	 64 	 64 	 65 	 66 	 66 	 66 	 66 	 66 	 66 	 65
1977  	 68 	 68 	 68 	 68 	 69 	 69 	 70 	 70 	 70 	 70 	 70 	 70 	 69
1978  	 70 	 70 	 70 	 71 	 72 	 72 	 73 	 73 	 74 	 74 	 74 	 74 	 72
1979  	 74 	 75 	 77 	 77 	 77 	 78 	 79 	 79 	 80 	 81 	 82 	 83 	 78

1980  	 85 	 86 	 88 	 88 	 89 	 90 	 91 	 92 	 92 	 93 	 94 	 94 	 90
1981  	 96 	 97 	 98 	 98 	 99 	 100 	 102 	 102 	 102 	 102 	 103 	 103 	 100
1982  	 104 	 105 	 105 	 104 	 104 	 105 	 106 	 107 	 108 	 109 	 110 	 110 	 106
1983  	 111 	 111 	 111 	 111 	 111 	 111 	 113 	 114 	 114 	 115 	 115 	 116 	 113
1984  	 117 	 118 	 118 	 118 	 118 	 119 	 120 	 121 	 121 	 122 	 123 	 123 	 120
1985  	 124 	 124 	 125 	 126 	 126 	 126 	 126 	 126 	 126 	 127 	 127 	 127 	 126
1986  	 128 	 127 	 127 	 126 	 127 	 129 	 130 	 130 	 131 	 131 	 132 	 133 	 129
1987  	 135 	 136 	 136 	 136 	 136 	 136 	 137 	 138 	 138 	 138 	 139 	 139 	 137
1988  	 141,5 142,0 142,1 142,4 143,6 144,2 145,0 145,4 145,8 145,7 146,7 147,2 144,3
1989  	 148,9 149,7 150,7 151,4 152,4 152,4 153,0 153,2 153,2 153,5 153,9 154,0 152,2

1990  	 156,1 156,4 156,0 155,5 155,4 155,3 156,4 157,8 160,3 161,7 162,0 160,6 157,8
1991  	 161,0 160,5 161,0 161,2 161,2 161,5 162,4 162,2 162,5 162,7 162,7 161,9 161,7
1992  	 161,3 160,9 161,7 162,2 162,2 162,4 162,3 161,5 161,5 162,1 	 162,1 	 162,1 	 161,9
1993  	 161,6 161,7 161,9 161,9 	 161,6 161,6 161,9 161,9 161,7 162,0 	 162,2 161,7 161,8
1994  	 162,0 162,7 163,0 163,4 164,0 164,5 164,3 164,5 164,7 164,8 165,3 165,6 164,1
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. Totalindeks og delindekser. 1981=100

Total-
indeks

Mat-
	varer Drikke- Råvarer, Brensel- 	 Dyre- 	 Bear- Maskiner 	 For-

	

og 	 varer 	 ikke 	 stoffer, 	 og 	 Kjemi- 	 beidde og trans- skjellige

	

levende 	 og spiselige. brensel- 	 plante- 	 kalier 	 varer 	 port- 	 ferdig-
	dyr	 tobakk 	 unntatt 	 olje og 	 fett, 	 midler 	 varer

	

brensel- elektrisk 	 voks
	stoffer	 kraft

1982  	 106 	 108 	 115 	 103 	 108 	 101 	 103 	 107 	 104 	 106
1983  	 113 	 114 	 125 	 106 	 118 	 115 	 108 	 112 	 110 	 112
1984  	 120 	 122 	 133 	 117 	 127 	 142 	 115 	 118 	 114 	 118
1985  	 126 	 131 	 140 	 119 	 133 	 141 	 118 	 123 	 119 	 124
1986  	 129 	 144 	 152 	 119 	 119 	 120 	 120 	 128 	 128 	 131
1987  	 137 	 150 	 167 	 124 	 127 	 119 	 126 	 136 	 136 	 141
1988  	 144,3 	 155,3 	 176,1 	 140,4 	 129,6 	 131,3 	 135,2 	 145,7 	 142,5 	 149,9
1989  	 152,2 	 160,5 	 183,2 	 155,6 	 141,2 	 135,3 	 144,0 	 153,3 	 147,8 	 155,8
1990  	 157,8 	 167,7 	 192,2 	 155,2 	 155,7 	 137,9 	 142,0 	 155,6 	 151,6 	 159,9
1991  	 161,7 	 175,1 	 201,6 	 153,7 	 158,7 	 142,2 	 144,5 	 157,3 	 155,5 	 165,7
1992  	 161,9 	 177,0 	 214,8 	 148,8 	 153,1 	 149,9 	 144,9 	 157,5 	 157,7 	 169,1
1993  	 161,8 	 172,7 	 217,1 	 142,7 	 149,5 	 150,2 	 148,5 	 158,0 	 164,4 	 173,6
1994  	 164,1 	 174,1 	 227,1 	 148,0 	 146,8 	 157,6 	 152,7 	 162,0 	 168,0 	 176,4

1992
Januar 	 161,3 	 178,4 	 211,8 	 151,5 	 150,6 	 148,4 	 143,7 	 156,8 	 156,2 	 167,9
Februar  	 160,9 	 176,8 	 213,5 	 149,5 	 149,9 	 148,3 	 144,4 	 157,4 	 156,1 	 168,7
Mars  	 161,7 	 176,7 	 213,5 	 150,3 	 153,0 	 150,4 	 145,3 	 157,8 	 156,3 	 168,6
April  	 162,2 	 176,7 	 213,5 	 150,5 	 154,2 	 150,3 	 146,1 	 157,8 	 157,3 	 169,2
Mai  	 162,2 	 176,2 	 213,4 	 150,2 	 155,2 	 149,3 	 145,4 	 157,8 	 157,3 	 169,3
Juni  	 162,4 	 176,3 	 212,8 	 150,4 	 156,3 	 149,3 	 144,5 	 157,9 	 157,8 	 169,3
Juli  	 162,3 	 177,8 	 215,6 	 149,5 	 153,7 	 149,5 	 144,2 	 157,8 	 158,0 	 169,2
August  	 161,5 	 176,9 	 216,5 	 147,7 	 151,8 	 149,5 	 143,7 	 157,6 	 157,8 	 169,3
September • • • • 	 161,5 	 176,6 	 216,6 	 146,4 	 152,2 	 151,0 	 145,2 	 157,3 	 158,0 	 169,2
Oktober  	 162,1 	 176,8 	 216,6 	 147,7 	 153,5 	 151,0 	 145,0 	 157,5 	 158,8 	 169,3
November  	 162,1 	 177,0 	 216,7 	 145,8 	 153,8 	 151,0 	 145,6 	 157,2 	 159,2 	 169,2
Desember  	 162,1 	 177,2 	 216,7 	 146,4 	 153,1 	 151,0 	 145,6 	 157,2 	 159,8 	 169,5

1993
Januar 	 161,6 	 172,4 	 217,1 	 145,1 	 151,5 	 148,2 	 147,5 	 157,5 	 162,1 	 172,4
Februar  	 161,7 	 172,7 	 217,1 	 144,8 	 150,8 	 148,2 	 148,0 	 157,5 	 162,7 	 172,5
Mars  	 161,9 	 172,8 	 217,2 	 144,6 	 151,1 	 148,2 	 148,5 	 157,6 	 163,4 	 172,8
April  	 161,9 	 172,9 	 217,1 	 143,1 	 150,4 	 149,2 	 148,2 	 157,5 	 164,2 	 173,3
Mai  	 161,6 	 172,9 	 217,2 	 141,2 	 150,2 	 150,2 	 147,7 	 157,4 	 164,1 	 173,3
Juni  	 161,6 	 172,7 	 217,1 	 142,3 	 149,6 	 150,1 	 147,7 	 157,7 	 164,4 	 173,3
Juli  	 161,9 	 173,2 	 217,2 	 143,0 	 149,2 	 149,8 	 148,3 	 157,8 	 164,9 	 173,5
August  	 161,9 	 172,4 	 217,2 	 142,9 	 149,0 	 149,2 	 148,9 	 158,0 	 165,1 	 174,2
September • . . 	 161,7 	 172,9 	 216,9 	 141,9 	 147,7 	 149,0 	 149,7 	 158,0 	 165,2 	 174,3
Oktober  	 162,0 	 171,9 	 216,9 	 140,2 	 149,8 	 153,3 	 148,9 	 158,9 	 165,6 	 174,2
November  	 162,2 	 172,5 	 216,9 	 141,5 	 149,2 	 153,3 	 149,3 	 159,1 	 165,8 	 174,5
Desember  	 161,7 	 173,0 	 216,9 	 141,9 	 145,9 	 153,4 	 149,4 	 159,2 	 165,5 	 174,6

1994
Januar 	 162,0 	 172,3 	 220,6 	 142,6 	 145,2 	 153,7 	 150,1 	 159,4 	 166,3 	 176,3
Februar  	 162,7 	 173,5 	 222,5 	 142,9 	 146,2 	 155,4 	 151,0 	 160,2 	 166,6 	 176,4
Mars  	 163,0 	 173,9 	 222,6 	 143,4 	 145,8 	 157,2 	 152,9 	 160,3 	 166,7 	 176,5
April  	 163,4 	 174,7 	 222,6 	 145,2 	 146,5 	 157,9 	 152,2 	 161,0 	 166,8 	 176,2
Mai  	 164,0 	 175,4 	 222,6 	 147,5 	 147,4 	 156,5 	 151,9 	 161,4 	 167,0 	 176,1
Juni  	 164,5 	 176,3 	 222,7 	 149,1 	 147,8 	 158,4 	 151,9 	 161,8 	 167,4 	 176,2
Juli  	 164,3 	 174,3 	 230,3 	 148,5 	 148,3 	 157,9 	 151,7 	 161,9 	 167,4 	 175,7
August  	 164,5 	 174,1 	 230,8 	 149,3 	 147,8 	 156,9 	 152,4 	 162,4 	 168,3 	 176,0
September . . . 	 164,7 	 173,9 	 230,6 	 150,3 	 146,4 	 157,9 	 153,3 	 163,0 	 169,6 	 176,1
Oktober  	 164,8 	 172,8 	 233,1 	 151,8 	 146,4 	 160,1 	 154,0 	 163,6 	 169,7 	 176,7
November  	 165,3 	 173,8 	 233,3 	 151,6 	 147,3 	 160,0 	 155,1 	 163,8 	 169,7 	 176,9
Desember  	 165,6 	 173,8 	 233,3 	 153,5 	 146,8 	 159,7 	 155,5 	 164,6 	 169,9 	 177,3
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8 81 - a s 	66endeAle 	 -et•	 ,so	 so	 so is

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. Endring i prosent

Mat-
	varer Drikke- Råvarer, Brensel- 	 Dyre- 	 Bear- Maskiner 	 For-

Total- 	 og 	 varer 	 ikke 	 stoffer, 	 og 	 Kjemi- 	 beidde og trans- skjellige
	indeks levende 	 og spiselige, brensel- 	 plante- 	 kalier 	 varer 	 port- 	 ferdig-

	

dyr 	 tobakk 	 unntatt olje- og 	 fett, 	 midler 	 varer
	brensel- elektrisk	 voks
	stoffer	 kraft

1994
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

1994
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

e

	0,2	 -0,4 	1,7 	0,5	 -0,5 	 0,2 	 0,5

	

0,4 	 0,7 	 0,9 	 0,2 	 0,7 	1,1 	0,6

	

0,2 	 0,2 	 0,0 	 0,3 	 -0,3 	1,2	 1,3

	

0,2 	 0,5 	1,3 	0,5	 0,4 	 -0,5

	

0,4 	 0,4 	 1 ,6 	 0,6 	 -0,9 	 -0,2

	

0,3 	 0,5 	1,1 	0,3 	1,2 	-

	

-0,1 	-1,1 	3,4	 -0,4 	 0,3 	 -0,3 	 -0,1

	

0,1 	 -0,1 	 0,2 	 0,5 	 -0,3 	 -0,6 	 0,5

	

0,1 	 -0,1 	 -0,1 	 0,7 	 -0,9 	 0,6 	 0,6

	

0,1 	 -0,6 	1,1	 1,0 	- 	1,4 	0,5

	

0,3 	 0,6 	 0,1 	 -0,1 	 0,6 	 -0,1 	 0,7

	

0,2 	 - 	 - 	1,3 	-0,3	 -0,2 	 0,3

	0,1 	 0,5 	1,0

	

0,5 	 0,2 	 0,1

	

0,1 	 0,1 	 0,1

	

0,4 	 0,1 	 -0,2

	

0,2 	 0,1 	 -0,1

	

0,2 	 0,2 	 0,1

	

0,1 	 - 	 -0,3

	

0,3 	 0,5 	 0,2

	

0,4 	 0,8 	 0,1

	

0,4 	 0,1 	 0,3

	

0,1 	 - 	 0,1

	

0,5 	 0,1 	 0,2

	0,2	 -0,1 	1,6	 -1,7 	-4,2	 3,7 	1,8	 1,2 	2,6	 2,3

	

0,6 	 0,5 	 2,5 	-1,3 	-3,1	 4,9 	 2,0 	1,7 	2,4	 2,3

	

0,7 	 0,6 	 2,5 	 -0,8 	 -3,5 	 6,1 	 3,0 	1,7 	2,0	 2,1

	

0,9 	1,0 	2,5 	1,5 	-2,6	 5,8 	 2,7 	 2,2 	1,6	 1,7
	1,5	 1,4 	2,5	 4,5 	-1,9 	4,2	 2,8 	 2,5 	1,8	 1,6
	1,8 	2,1	 2,6 	 4,8 	-1,2 	5,5	 2,8 	 2,6 	1,8	 1,7
	1,5 	0,6	 6,0 	 3,8 	 -0,6 	 5,4 	 2,3 	 2,6 	1,5	 1,3
	1,6	 1,0 	6,3	 4,5 	 -0,8 	 5,2 	 2,4 	 2,8 	1,9	 1,0
	1,9 	0,6	 6,3 	 5,9 	 -0,9 	 6,0 	 2,4 	 3,2 	 2,7 	1,0
	1,7 	0,5	 7,5 	 8,3 	 -2,3 	 4,4 	 3,4 	 3,0 	 2,5 	1,4
	1,9 	0,8	 7,6 	 7,1 	-1,3 	4,4	 3,9 	 3,0 	 2,4 	1,4

	

2,4 	 0,5 	 7,6 	 8,2 	 0,6 	 4,1 	 491 	 3,4 	 2,7 	1,5

ri sqjennomsi
1 988 	
1 989 	
1 990 	
1 991 	
1992 	
1993 	
1994 	

	3,7	 5,3 	 12,9 	1,9 	10,1 	7,7
	3,4	 4,1 	10,8 	8,9	 3,1 	 6,5

	

4,5 	 4,9 	 -0,2 	10,2	 1,9 	 -1,4

	

4,4 	 4,9 	-1,0	 1,9 	3,1 	1,8
	1,1 	6,5	 -3,1 	 -3,5 	 5,4 	 0,2

	

-2,4 	1,1 	-4,1	 -2,3 	 0,2 	 2,5

	

0,8 	1,6 	3,7	-1,8 	5,0	 2,8

6,8
5,2
1,5
1,1
0,1
0,3
2,5

3,7
2,6
2,6
1,4
4,2
2,1

6,5
3,9
2,6
3,6
2,0
2,7

,6

5,3
5,5
3,7
2,5
0,1

-0,0
1,4
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Informasjon

Beregnings- og publiseringstidspunkt
Indeksene publiseres som regel den 10. i hver maned eller nærmest
følgende arbeidsdag. Tallene frigis for publisering kl. 09.45. Indeksene er
beregnet på grunnlag av observerte priser pr. 15. i tellingsmåneden.

Utregning av prosentvis endring
Ved bruk av indeksene for justeringsformål har en ofte behov for a få fram
den prosentvise endring i indeksen over et gitt tidsrom. I eksemplet neden-
for har vi gitt endringen i prosent fra 15. mars 1986 til 15. desember 1987
for konsumprisindeksen.

15. mars 1986 - 15. desember 1987
178,0 (indeks) - 204,0 (indeks)

Stigning i poeng: 204,0 - 178,0 = 26,0

0 x 100Stigning i prosent: 26 	 — 14,6178,0

Stigning i konsumprisindeksen fra 15. mars 1986 til 15. desember 1987 er
altså 14,6 prosent.

Utregning av nytt kronebeløp ved bruk av prosentvis
endring i konsumprisindeksen
Stigning i prosent: 14,6
Beløp for justering: Kr 1000,-

1000 x 14,6 økning: 	= kr 146,-100

Nytt beløp etter justering: Kr. 1146,-

Omregning til annen jevnforingsbasis
I enkelte situasjoner har brukerne behov for å operere med en annen jevn-
føringsbasis enn konsumprisindeksens 1979 = 100 eller prisindeksen for
forstegangsomsetning innenlands 1981 = 100. I eksemplet nedenfor har vi
vist omregningen fra indeks med 1979 = 100 til indeks med 1986 = 100.
Gjennomsnitt 1986 - 15. desember 1987
183,1 (indeks) - 204,0 (indeks)
Indekstallet pr. 15. desember 1987 med 1986 = 100 er da:

2O4,O x 100 = 111,4
183,1



Returadresse:
Statistisk sentralbyrå
Postboks 8131 Dep.
N-0033 Oslo

Publikasjonen utgis i
forbindelse med årlig
abonnement på
Konsumprisindeksen og
Prisindeks for førstegangsomsetning
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